ESTADO 1)O CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ABALARA
CNPJ 07.411.531/0001-16

ruNrcroa~ De

UMJ1 NOVA QDAO[, UMA NOVA HISTORIA

PORTARIA N° 0401080/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo n° 60
da Lei Orgânica do Município de Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, IVANEIDE PEREIRA
BEZERRA, para o Cargo de Coordenadora de Creche da Secretaria Municipal de Educação.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito, 04 de Janeiro de 2021.

(i

AEON 'AVAR1 S LEITE
refeito Municipal

:KEflTURA MUN. DE ABALARA
CNPJ: 07411.531/0001-16

Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal

Rua Expedito Oliveira das Neves, n° 70— Centro
Site: www.abaiara.ce.gov.br

E-mail: prefeituraabaüara2017(ã)gmaiicom
CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará

Ceará, 15 de Janeiro de 2021 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XI I N° 2617

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identifcador:2C663AH7

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 0401076/2021-GP

PORTARIA N 0401076/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Municipio de
Abalara — CE, RESOLVE NOMEAR, STAEL GONÇALVES DE
SOUZA. FILHA, para o Cargo de Formadora Educacional da
Secretaria Municipal de Educação.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abalara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Idenfficador:AB5D4385

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 0401077/2021-GP

PORTARIA N" 0401077/2021-GP.

Abalara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abalara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos ternos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abalara — CE, RESOLVE NOMEAR, NA VASA ALVES
TEIXEIRA, para o Cargo de Supervisora da Merenda Escolar e
Almoxarifado da Secretaria Municipal de Educação.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identiftcador:827E71 F6

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 0401078/2021-GP

PORTARIA N" 0401078/2021-GP.

Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE,
no uso de suas atribuições

legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Municipio de
Abaiara — CE. RESOLVE NOMEAR, FRANCISCA FLAVIA
FERREIRA DOS SANTOS, para o Cargo de Coordenadora de
Creche da Secretaria Municipal de Educação.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código IdcntitIIcador:036E6036

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 0401079/2021-GP

PORTARIA N" 040107912021-GP.

Abaiara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos ternos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Municipio de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, MARIA DILZA SIDRIM
BEZERRA, para o Cargo de Coordenadora de Creche da Secretaria
Municipal de Educação.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identificador:B6EE46AF

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 0401080/2021-GP

PORTARIA N" 0401080/2021-GP.

Abalara — Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abalara — CF, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município dc
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, IVANEIDE PEREIRA
BEZERRA, para o Cargo de Coordenadora de Creche da Secretaria
Municipal de Educação.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito.
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TI V.4RES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Código Identificador:A6C625C6

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°040108 I /2021-GP

PORTARIA N" 0491081 /2021-GP.

Abaiara - Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara — CE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo n° 60 da Lei Orgânica do Município de
Abaiara — CE, RESOLVE NOMEAR, MARIA AUXILIADORA
FERNANDES DANTAS, para o Cargo de Coordenadora de Creche
da Secretaria Municipal de Educação.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito,
04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TA VIRES LEITE
Prefeito Municipal